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Hairvity, 60 kapsułek
 

Nasza cena: 71,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent Gardenpharm Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Hairvity, 60 kapsułek

Składniki:

Metylosulfonylometan; żelatyna wołowa; kolagen; L-cysteina; glukonian żelaza (II); substancja wypełniająca: maltodekstryna; kwas L-
askorbinowy; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna; ekstrakt ze skrzypu polnego (Equisetum arvense L.) DER 8-10:1 zawartość kwasu krzemowego: 19%; L-leucyna; L-
walina; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; L-lizyna; amid kwasu nikotynowego; D-pantotenian wapnia; L-metionina; octan
retinylu; cyjanokobalamina; barwnik: dwutlenek tytanu; cholekalcyferol; chlorowodorek pirydoksyny; chlorowodorek tiaminy; ryboflawina;
kwas pteroilomonoglutaminowy; barwnik: czerń brylatowa; D-biotyna; barwnik: błękit patentowy; barwnik azorubina. Azorubina: może
mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Działanie:

Hairvity to kompleksowy produkt, którego receptura ukierunkowana jest na wspomaganie zdrowego wyglądu włosów oraz skóry.
Zawarte w kapsułkach składniki uelastyczniają i wzmacniają strukturę włosów, powstrzymując łamliwość, rozdwajanie i wypadanie
(skrzyp polny) oraz wspomagają ich wzrost (biotyna).

Uwagi dodatkowe i ostrzeżenia: 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy przestrzegać zdrowego trybu życia i zdrowo się odżywiać. Nie zaleca się stosowania u kobiet w
okresie ciąży, karmienia piersią oraz dzieci do 12 lat. Nie stosować przy nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.
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Sposób użycia:

Zalecana porcja dzienna: 2 kapsułki po posiłku. Nie nalezy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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